МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Приказ

От 10.01. 2024 г. №3

с.Черемное

Об утверждении графика оценочных процедур
на II полугодие 2023-2024 учебного года
На основании приказа комитета по образованию и молодежной политике
Администрации Павловского района от 09.01.2024 «О проведении мониторинга
размещения на сайтах общеобразовательных организаций района графиков
оценочных процедур на второе полугодие 2023-2024 учебного года», с целью
осуществления контроля графиков проведения оценочных процедур на II полугодие
2023-2024 учебного года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на II полугодие 2023-2024 учебного года
2. Алейниковой Т.Н., школьному координатору проведения оценочных процедур

разместить график в информационной системе «Расписание контрольных работ»
3. Алейниковой Т.Н., разместить на официальном сайте школы на главной странице

подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в

Н.Н.Чистякова